
f /ll(U|}Á [l{0Nl1Mtc{n
zÁPA00ČEs([
UNIVENZITY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřenÍ:

Téma BP/DP:

Hodnotitel * oponent:

Podnik _ Íirma:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
AkadeÍ cký rok ioilliií12

A|ena Říhová

Podniková ekonomika a management

Efektivní nákup' prodej a kooperace

Ing. Mařtin Januška' Ph.D.

zčU

Klitéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Mďodický postup v}pncování práce
c) Teorctický základ práce (rešerŠní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, granalika)
F) Fonnální zpracováni práce
G) PŤesnost Í.omulací a práce s odbom;ým jazykem
řl) Práce s odbornou literafuIou (no.my' cjtace)
I) Práce se za]rraniční literaturou, uroveň souhmu v cizím jMyce
J) Celkový postup řešení a pláce s infomacemi
l0 Závěry práce ajejich formulace
L) Splrrění cílů práce
M) odborný přínos pláce (pro teořii. plo plaxi)
N) Přístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasiÍikovat BP/DP klasifikačnín sfupněm:| dobře

střučné zdůvodněíí navrhovaného klasiIikačního stupněl2

V práci je dle mého názot! zcela zbýečně na 16 stanách rozebírán temín nákup a prodej v porovnání
s dvěma střanami \'lastních návlhů a řešení. vzhledem k tomu. že fi1ma má výrazné mezely v oblasti
ikupu' prodeje a skladové evidence, byl v této práci ohlonlný potenciál plo vlastní přínos, kteÚ

bohužel autolka nevyužila. Vlastní problematika řízení zásob je v ]iteratuře velice dobře popsrína a
autolka sejí měla věnovat spiše než obecnému popisu běžně používaných pojmů. Návrhy řešeníjsou
celkově zpracovány velice obecně a povrchově' Práceje celkově dle mého názolu podpdměmá.
hodnotím ji dobře a doporučuji k obhajobě.

1234N
!x!!!
!XX!!
!!x!!
!x!!D
XX!!!
XX!!!
!xDn!trxEn!
!x!!!
D!XX!
!!xx!
!x!!!
!!XXD
!!xn!
tr!xx!



;;,:. ;ii ž
t. '

rÁxUtTÁ Íl(0l!0M|8l{Á
ŽÁPÁ00ČEs(É
UNIVENZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázlra a připomínIr1k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:.

v práci se neustiíle odkazujete na infoÍmačíí systém. o jaký systém se konkrďnějedná?
Na.!Ťhujete zaměstnat člověka na příjem objednávek' Kolik objednávek Íirma dostává. kolik jich ztrácí
v lámci současného systému a byl by tento krok pro finnu rentabilní?
v práci uvádíte' že Íilma vylábí pouŽe výrobky na základě objednávky' Zjakého důvodu tedy drží
zásoby a vjakém mnoŽství?
v práci zmiňuiete, Že v době krize nebylojasné kolik mateliálu nakupovat' P.oč?
.laká je doba obratu zrísob?

V Plzni, dne 09.05.2012 Podpis hodnotitele

Metodické ooznán (v:
I oznatte l"ysler]ek kontroly plagiáto$tví' kerý,jste zadaýa do Port u ZČU a odůvodnět€ níŽe při odůvodněni

ldasifikačního stupně'
. Kliknutim na pol€ vybeÍe poŽadovaný kvalifikační ýupeň'
, siručně zdůvodněte navrhovaný klasjfikační stupeň, odůvodněnÍ zpracujte v lozsahu 5 ' l 0 vět.
'otázky apfiponínky kb]jŽšimu vysvět]eni při obhajobě dvě aŽtřjotázky.
Posudek na DP ode.Edejte nejpozději do l1.'5.2012 a na BP do t8.5.2012 spolu s pÍací na sekretariát KPM.
Posudek muď být opatřen vlastnoručnín podphem 'nodře (pro rozeznáni origjnálu).


